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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziacky
Roénik - 2019-2020
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Danova Dominika - 3.Jun.2007 - licencia - 52223
Spolu
11 - odohratych zapasov 121 - odohratych minut 21 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 11 - minut na zapas 9 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
11 - odohratych zapasov 121 - odohratych minut 21 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 11 - minut na zapas 9 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
1.Mar.2020 MBK Stara Tura - ZBK Roziava (MS)
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turd
9.Jan.2020 MBK Stard Turéa - BK ASK Slavia Trnava
22.Dec.2019 SBK Handlova (MS) - MBK Stara Tura
21.Dec.2019 MBK Stara Turéa - BK SKP 08 Banska Bystrica
19.Dec.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Stara Tura
18.Dec.2019 MBK Stara Tura - SBK Handlova (MS)
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tura
24.Nov.2019 MBK Stard Turd - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
3.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turd
20.0kt.2019 MBK Stara Tur4 - Piestanské Cajocky

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas

76 -65 9
47 -68 2
33-60 26
20-79 21
60-50 14
78-40 6
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78 -60 10
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Gadusova Lenka - 23.Sep.2005 - licencia - 52211
Spolu
15 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 11 - bodov
8 - vyhratych zapasov 19 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
15 - odohratych zapasov 285 - odohratych minut 11 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 19 - mindt na zépas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - ZBK Rozfava (MS)
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé
26.Jan.2020 SKBD Spigska Nova Ves - MBK Stara Tura
25.)an.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé
22.Dec.2019 SBK Handlova (MS) - MBK Star Turé
21.Dec.2019 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banské Bystrica
19.Dec.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Stara Tura
18.Dec.2019 MBK Staré Tura - SBK Handlov4 (MS)
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
24.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Klokani lvanka pri Dunaji
21.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava
3.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Tura
20.0kt.2019 MBK Stard Tur4 - Piestanské Cajocky

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok
76 - 65
47 - 68
26 -76
74 - 25
20-79
60 - 50
78 - 40
65 - 30
103 - 42
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75 - 41
72 -55
46 - 61
53 -39
78 - 60
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Macejkova Dusana - 25.Apr.2005 - licencia - 52709
Spolu
16 - odohratych zapasov 472 - odohratych minut 116 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  29.5 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
16 - odohratych zapasov 472 - odohratych minut 116 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 29.5 - minlt na zdpas 25 - najviac bodov v zépase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas GSKC USZC 053c a Scc
1.Mar.2020 MBK Stard Turd - ZBK Rozftava (MS) 76-65 29 250 oo ol oo
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Staré Turé 47-68 15 O 4 0.0 €0 0°4
26.Jan.2020 $KBD Spigska Nova Ves - MBK Stard Tura 26-76 32 35p g0 Tor 33
25.Jan.2020 TYDAM UPJ Kogice (MS) - MBK Staré Tura 74-25 32 02 0.2 0.0 0°f
9.Jan.2020 MBK Staré Turé - BK ASK Sldvia Tmava 33-60 37 oo fow o €70
22.Dec.2019 $BK Handlova (MS) - MBK Staré Tura 20-79 26 350 3o %ot 5%
21.Dec.2019 MBK Stara Tura - BK $KP 08 Banska Bystrica 60-50 26 30 Ot 007 Lot
19.Dec.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Staré Tura 78-40 33 110E)‘:’LA: 110E)‘:’2 1102)‘}& 1302);)
18.Dec.2019 MBK Staré Turé - $BK Handlova (MS) 65-30 19 o2 1.2 1.2 4.6
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Tura 103 - 42 26 %70/3 00;%2 00[%3 %50/80
7.Dec.2019 Piegtanské Cajocky - MBK Stard Turé 50-43 33 3,0 0.2 04 300
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stard Tura 75-41 30 Jon O 02 12
24.Nov.2019 MBK Staré Turé - BK Kiokani Ivanka pri Dunaji 72-55 33 3,0 Ao 12 G
21.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 38 00[%1 00[%3 00:%0 00;/04
3.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turd 53-39 26 %702 002%1 007%2 il"/go
20.0kt.2019 MBK Stard Turd - Piedtanské Cajocky 78-60 37 10 2.3 2:.© 10°19
SPOLU Pocet zapasov 16 472 3:'5;,9 1218;,0 isiz 4; 4];;:0 —1_
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Mihaljevicova Iva - 17.Sep.2007 - licencia - 52218

Spolu
2 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 3 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zédpasov 2 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
2 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 3 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
Datum Zépas
21.Dec.2019 MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica
18.Dec.2019 MBK Stara Turé - SBK Handlové (MS)
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH
il B 3 H B 3 W E
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60-50120% 0% 0% 0% 0%000000020-3.2

0-21-30-21-7 1-1
65 - 30 18 0% 33% 0% 14% 100% 32021100218

0314021911

30 0% 25% 0% 11% 100% > 2 021102214

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

Strana5z12



Mudranincova Lili - 12.Maj.2007 - licencia - 52216

12 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 45 - bodov

6 - vyhratych zapasov

6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
12 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 45 - bodov

6 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
9.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
19.Dec.2019
18.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
21.Nov.2019
3.Nov.2019

20.0kt.2019

SPOLU

Spolu

16.9 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

6 - vonkajSich zapasov

16.9 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase

6 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Zépas
MBK Staré Tura - ZBK Rozfiava (MS)
Piestanské Cajocky - MBK Stara Turd
MBK Stara Tura - BK ASK Slavia Trnava

SBK Handlova (MS) - MBK Stard Tura
MBK Stara Turéa - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Stara Tura

MBK Staré Turd - SBK Handlova (MS)

BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd
MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé
MBK Staré Turd - Piestanské Cajocky

Pocet zapasov 12

Vysledok
76 - 65
47 - 68
33-60
20-79
60 - 50
78 - 40
65 - 30
103 - 42
50 - 43
46 - 61
53 -39
78 - 60
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0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-2 0-1 0-2
0% 0% 0%
2-5 0-0 0-2
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Pobocikova Natalia - 21.Sep.2005 - licencia - 52841

Spolu

16 - odohratych zapasov 475 - odohratych minut 205 - bodov
29.7 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 12.8 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
16 - odohratych zapasov 475 - odohratych minut 205 - bodov
29.7 - minlt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.8 - bodov na zapas

8 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
9.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
19.Dec.2019
18.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
30.Nov.2019
24.Nov.2019
21.Nov.2019
3.Nov.2019

20.0kt.2019

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBK Stara Turd - ZBK Rozfiava (MS)
Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé
MBK Stard Tura - BK ASK Sl4via Trnava
SBK Handlova (MS) - MBK Stara Tura
MBK Stard Turd - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Stara Tura
MBK Staré Tura - SBK Handlové (MS)
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
Piestanské Cajoc¢ky - MBK Stara Turé
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stard Tura - BK Klokani lvanka pri Dunaji
MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turéa
MBK Starda Tura - Piestanské Cajocky

Pocet zapasov 16

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Vysledok
76 - 65
47 - 68
26-76
74 - 25
33-60
20-79
60 - 50
78 - 40
65 - 30
103 - 42
50 - 43
75 - 41
72 - 55
46 - 61
53 -39
78 - 60
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Sadlonova Sandra - 12.Sep.2005 - licencia - 49442
Spolu
12 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 34 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.8 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 5 - domdcich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
12 - odohratych zapasov 177 - odohratych minut 34 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  14.8 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - ZBK RozAava (MS)
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turd
26.Jan.2020 SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
25.)an.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé
22.Dec.2019 SBK Handlova (MS) - MBK Star Turéa
21.Dec.2019 MBK Stara Turéa - BK SKP 08 Banska Bystrica
19.Dec.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Stara Tura
18.Dec.2019 MBK Staré Tura - SBK Handlov4 (MS)
8.Dec.2019 BK ASK Slévia Trnava - MBK Stara Turd
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Staré Tura
24.Nov.2019 MBK Stara Turd - BK Klokani lvanka pri Dunaji
21.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

76 - 65 12
47 - 68 15
26 -76 26
74 -25 19
20-79 22
60 -50 18
78-40 3
65-30 28
103 -42 15
50-43 3
72-55 6
46 - 61 10
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1-3 1-4 0-3
33% 25% 0%
1-3 1-5 0-1
33% 20% 0%
1-1 0-3 0-0
100% 0% 0%
1-3 0-2 1-8
33% 0% 13%
2-3 0-0 0-0
67% 0% 0%
0-3 0-5 0-2
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0
0% 0% 0%
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0% 0%
2-10 0-0
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0% 50%
0-1 2-2
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0-2 0-2
0% 0%
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Sekerkova Vanessa - 11.Nov.2006 - licencia - 52215
Spolu
16 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 56 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  32.3 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
16 - odohratych zapasov 517 - odohratych minut 56 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 32.3 - minlt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky
Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - ZBK Roziava (MS) 76 - 65 30
16.Feb.2020 Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé 47 - 68 37
26.Jan.2020 SKBD Spigska Nova Ves - MBK Stara Tura 26-76 34
25.)an.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Tura 74 - 25 37
9.Jan.2020 MBK Stara Turé - BK ASK Slavia Trnava 33-60 35
22.Dec.2019 SBK Handlova (MS) - MBK Stara Turéa 20-79 21
21.Dec.2019 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica 60 - 50 28
19.Dec.2019 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - MBK Stara Tura 78 -40 37
18.Dec.2019 MBK Staré Turd - SBK Handlova (MS) 65-30 23
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 103 -42 30
7.Dec.2019 Pietanské Cajocky - MBK Stara Turé 50-43 33
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 34
24.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 72 -55 38
21.Nov.2019 MBK Stara Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 35
3.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé 53-39 38
20.0kt.2019 MBK Staré Turd - Piestanské Cajocky 78 - 60 27
SPOLU Pocet zapasov 16 517

“SKES BS2H SN RS BTHE 50 £ BU Do zL As g3 St F P
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100% 0% 0% 33% 0%
0-3 0-3 1-1 1-7 0-2
0% 0% 100% 14% 0%
2-4 0-6 0-0 2-10 1-2
50% 0% 0% 20% 50%
1-4 0-3 0-0 1-7 1-2
25% 0% 0% 14% 50%
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50% 0% 0% 18% 0%
1-3 3-9 1-2 5-14 0-0
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0% 0% 0% 0% 50%
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Vidova Agata - 18.Jul.2006 - licencia - 50127

Spolu

15 - odohratych zapasov 465 - odohratych minut 202 - bodov

7 - vyhratych zapasov

31 - mindt na zapas

8 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 13.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
15 - odohratych zapasov 465 - odohratych minut 202 - bodov

7 - vyhratych zapasov

8 - prehratych zapasov

0 - predizeni

Datum

1.Mar.2020
16.Feb.2020
26.Jan.2020
25.)an.2020
9.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
19.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
30.Nov.2019
24.Nov.2019
21.Nov.2019
3.Nov.2019

20.0kt.2019

SPOLU

31 - mindt na zapas

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Staré Tura - ZBK Rozfiava (MS)
Piestanské Cajocky - MBK Stara Turé
SKBD Spisska Nova Ves - MBK Stara Tura
TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé
MBK Stard Tura - BK ASK Slavia Trnava
SBK Handlova (MS) - MBK Stara Turéa
MBK Stard Turé - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Stara Tura
BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé
Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd
BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura
MBK Stard Tura - BK Klokani lvanka pri Dunaji
MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Stara Tura
MBK Stard Tur4 - Piestanské Cajocky

Pocet zapasov 15

26 - najviac bodov v zapase

26 - najviac bodov v zdpase
6 - domacich zapasov 13.5 - bodov na zapas

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Vysledok
76 - 65
47 - 68
26-76
74 - 25
33-60
20-79
60 - 50
78 - 40
103 - 42
50 - 43
75 - 41
72 - 55
46 - 61
53 -39
78 - 60

Cas
33
35
31
31
38
20
26
33
33
36
35
37

6
40

31

465

44 85 10 47 22 90 76 222 28 48

S2

& i B
4-6 2-5
67% 40%
7-8 0-0
88% 0%
11-16 1-4
69% 25%
1-5 1-4
20% 25%
4-8 0-2
50% 0%
3-5 0-4
60% 0%
2-4 2-6
50% 33%
2-4 0-0
50% 0%
1-3 0-1
33% 0%
1-4 1-5
25% 20%
2-3 1-6
67% 17%
2-5 1-3
40% 33%
2-4 0-2
50% 0%
1-7 1-3
14% 33%
1-3 0-2
33% 0%
52% 21%

S3
il IE
3-6
50%
2-9
22%
0-0
0%
0-3
0%
0-6
0%
3-6
50%
2-8
25%
0-5
0%
1-3
33%
0-5
0%
3-6
50%
1-10
10%
2-4
50%
3-12
25%
2-7
29%

24%

Sc
il
9-17
53%
9-17
53%
12-20
60%
2-12
17%
4-16
25%
6-15
40%
6-18
33%
2-9
22%
2-7
29%
2-14
14%
6-15
40%
4-18
22%
4-10
40%
5-22
23%
3-12
25%

34%

TH
ua c
5-7
71%
5-10
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-6
50%
3-5
60%

58%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

26 4 0 3 4

25
24
4
10
16
17

15
9
12
16
11

5
1

1

2

1

3

4

10

12

2

0

1

F-

HP

25.4
18.7

27.6

7.3
0.7
10.8
4.7
11.3
10.3

16.3

202 47 18 40 85 17 0 57 25 161
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Visnovska Alexandra - 17.Jul.2006 - licencia - 49443
Spolu
15 - odohratych zapasov 455 - odohratych mindt 190 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  30.3 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 12.7 - bodov na zdpas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Stara Tura - ZL Starsie ziaéky
15 - odohratych zapasov 455 - odohratych minut 190 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 30.3 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Stara Tura - ZL Starsie Ziacky

Datum Zé&pas Vysledok Cas
1.Mar.2020 MBK Stara Turé - ZBK Roziava (MS) 76 - 65 32
16.Feb.2020 Pietanské Cajocky - MBK Stara Turé 47 - 68 34
26.Jan.2020 SKBD Spigska Nova Ves - MBK Stara Tura 26-76 29
25.)an.2020 TYDAM UPJS Kosice (MS) - MBK Stara Turé 74 - 25 31
22.Dec.2019 SBK Handlova (MS) - MBK Staréa Tura 20-79 22
21.Dec.2019 MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica 60 -50 24
19.Dec.2019 BK Klokani lvanka pri Dunaji - MBK Stara Tura 78 -40 35
18.Dec.2019 MBK Staré Turd - SBK Handlové (MS) 65-30 21
8.Dec.2019 BK ASK Slavia Trnava - MBK Stara Turé 103 - 42 33
7.Dec.2019 Piestanské Cajocky - MBK Staré Turd 50-43 31
30.Nov.2019 BK Slovan Bratislava - MBK Stara Tura 75-41 33
24.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Klokani lvanka pri Dunaji 72 -55 35
21.Nov.2019 MBK Stard Tura - BK Slovan Bratislava 46 - 61 25
3.Nov.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé 53-39 38
20.0kt.2019 MBK Stara Turé - Piestanské Cajocky 78 - 60 32

SPOLU Pocet zapasov 15 455

C
1-3
33%
5-9
56%
5.13
38%
3-5
60%
3-6
50%
3-6
50%
1-4
25%
2-2
100%
1-4
25%
1-4
25%
2-5
40%
3-5
60%
1-5
20%
3-9
33%
2-5
40%

36 85 24 67 11 48 71 200 37 66

42%

S2 S3
G4 c 4 c
3-4 3-6
75% 50%
2-4 0-1
50% 0%
1-4 0-0
25% 0%
2-6 0-2
33% 0%
1-1 0-1
100% 0%
2-5 1-5
40% 20%
2-4 0-2
50% 0%
3-8 1-4
38% 25%
1-3 0-0
33% 0%
0-5 1-4
0% 25%
1-6 1-3
17% 33%
2-2 2-6
100% 33%
3-9 0-3
33% 0%
0-4 0-3
0% 0%
1-2 2-8
50% 25%
36% 23%

Sc
il e
7-13
54%
7-14
50%
6-17
35%
5-13
38%
4-8
50%
6-16
38%
3-10
30%
6-14
43%
2-7
29%
2-13
15%
4-14
29%
7-13
54%
4-17
24%
3-16
19%
5-15
33%

36%

TH
ua c
0-2
0%
2-2
100%
5-8
63%
0-4
0%
3-4
75%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
7-9
78%
3-8
38%
7-12
58%
2-4
50%

56%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

17
16
17
10
11
15
8
13
6
6
10
23
11
13
14

1 21 2 11 4

3 3 4 2 001

7

5

2

5

2

3

0

190 60 38 62 27 9

1

0

3

7

4

F-

5

HP

13.8
16.8
15.5
3.2
11.9
10.7
2.8
6.8
5.4
6.1
6.2
23.2
3.5
4.7

4.7

4 60 22 135
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